dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3219462

3219406

3238672

3245442

3255537

3255593

1-N1-
22.07/022

4-21.07.0/22

3268856

3308193

6-02.08.0/22

3295026

3308536

3299817

Iop. NMUo
3aKkJilo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

CBepeHunn

Heno4aTon leHnc AHOpeeBny

006228

11.01.2010

naTa
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

07.07.2022

06.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

27.07.2022

22.07.2022

21.07.2022

24.07.2022

04.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

OObBLEeKT OoLeHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeOBMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



3308579

3343719

4-18.08.0/22

3353540

3372718

33-
27.08.23/22

3409626

3417117

3428244

3427287

3428883

3428837

3428872

3434564

4-12.09.0/22

3446905

7-14.09.0/22

3448469

8-28.09.0/22

7-17.09.0/22

8-17.09.0/22

2-19.09.0-22

5-22.07.0/22

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

05.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

27.08.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

28.09.2022

17.09.2022

17.09.2022

19.09.2022

28.07.2022

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



3474423

3496736

3499601

3499103

3390337

[-30MB-0/22

3-40Mb-0/22

6-
26.07.00/22

6-01.08.0/22

3-25.07.0/22

[-35MB-0/22

5-19.08.0/22

6-30.08.0/22

10-11-
01.09.0/22

0-36MB-0/22

2-10.08.0/22

1-N1-
21.08.0/22

3-29.08.0/22

1-51-
30.08.0/22

1-08.09.0/22

3-45Mb-0/22

1-26.09.0/22

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

22.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

30.08.2022

18.07.2022

29.08.2022

26.07.2022

01.08.2022

25.07.2022

01.08.2022

19.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

13.09.2022

10.08.2022

21.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

08.09.2022

09.09.2022

26.09.2022

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



1-28.09.0/22

1-20.07.0/22

1-05.07.0/22

2-03.08.0/22

3-27.09.0/22

2-19.09.0/22

2-27.09.0/22

1-26.07.0/22

3232631

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

28.09.2022

20.07.2022

05.07.2022

03.08.2022

27.09.2022

19.09.2022

27.09.2022

26.07.2022

12.07.2022

HeABNXNMOCTb

npasa TpeboBaHuA

npaBa TpeboBaHus

6unsHec

6usHec

6usHec

busHec

npaBa TpeboBaHus

HeABUNXNMOCTb

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



