Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Непочатой Денис Андреевич  006228  11.01.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3219462	000 "ИБК"	07.07.2022	недвижимость	рыночная
3219406	000 "ИБК"	06.07.2022	недвижимость	рыночная						
3238672	000 "ИБК"	15.07.2022	недвижимость	рыночная						
3245442	000 "ИБК"	18.07.2022	недвижимость	рыночная						
3255537	000 "ИБК"	19.07.2022	недвижимость	рыночная						
3255593	000 "ИБК"	27.07.2022	недвижимость	рыночная						
1-Л- 22.07/O22	000 "NEK"	22.07.2022	недвижимость	рыночная						
4-21.07.0/22	000 "ИБК"	21.07.2022	недвижимость	рыночная						
3268856	000 "ИБК"	24.07.2022	недвижимость	рыночная						
3308193	000 "ИБК"	04.08.2022	недвижимость	рыночная						
6-02.08.0/22	000 "ИБК"	02.08.2022	недвижимость	рыночная						
3295026	000 "ИБК"	02.08.2022	недвижимость	рыночная						
3308536	000 "ИБК"	04.08.2022	недвижимость	рыночная						
3299817	000 "ИБК"	04.08.2022	недвижимость	рыночная						

3308579	000 "ИБК"	05.08.2022	недвижимость	рыночная
3343719	000 "ИБК"	17.08.2022	недвижимость	рыночная
4-18.08.0/22	000 "ИБК"	18.08.2022	недвижимость	рыночная
3353540	000 "ИБК"	22.08.2022	недвижимость	рыночная
3372718	000 "ИБК"	24.08.2022	недвижимость	рыночная
93- 27.08.93/22	000 "NEK"	27.08.2022	недвижимость	рыночная
3409626	000 "ИБК"	08.09.2022	недвижимость	рыночная
3417117	000 "ИБК"	08.09.2022	недвижимость	рыночная
3428244	000 "ИБК"	08.09.2022	недвижимость	рыночная
3427287	000 "ИБК"	08.09.2022	недвижимость	рыночная
3428883	000 "ИБК"	09.09.2022	недвижимость	рыночная
3428837	000 "ИБК"	09.09.2022	недвижимость	рыночная
3428872	000 "ИБК"	09.09.2022	недвижимость	рыночная
3434564	000 "ИБК"	12.09.2022	недвижимость	рыночная
4-12.09.O/22	000 "ИБК"	12.09.2022	недвижимость	рыночная
3446905	000 "ИБК"	14.09.2022	недвижимость	рыночная
7-14.09.0/22	000 "ИБК"	14.09.2022	недвижимость	рыночная
3448469	000 "ИБК"	15.09.2022	недвижимость	рыночная
8-28.09.0/22	000 "ИБК"	28.09.2022	недвижимость	рыночная
7-17.09.0/22	000 "ИБК"	17.09.2022	недвижимость	рыночная
8-17.09.0/22	000 "ИБК"	17.09.2022	недвижимость	рыночная
2-19.09.0-22	000 "ИБК"	19.09.2022	недвижимость	рыночная
5-22.07.0/22	000 "ИБК"	28.07.2022	недвижимость	рыночная

3474423	000 "ИБК"	22.09.2022	недвижимость	рыночная
3496736	000 "ИБК"	27.09.2022	недвижимость	рыночная
3499601	000 "ИБК"	28.09.2022	недвижимость	рыночная
3499103	000 "ИБК"	28.09.2022	недвижимость	рыночная
3390337	000 "ИБК"	30.08.2022	недвижимость	рыночная
Д-30МБ-О/22	000 "ИБК"	18.07.2022	недвижимость	рыночная
3-40МБ-О/22	000 "ИБК"	29.08.2022	недвижимость	рыночная
6- 26.07.ДО/22	000 "ИБК"	26.07.2022	недвижимость	рыночная
6-01.08.O/22	000 "ИБК"	01.08.2022	недвижимость	рыночная
3-25.07.0/22	000 "ИБК"	25.07.2022	недвижимость	рыночная
Д-35МБ-О/22	000 "ИБК"	01.08.2022	недвижимость	рыночная
5-19.08.0/22	000 "ИБК"	19.08.2022	недвижимость	рыночная
6-30.08.O/22	000 "ИБК"	30.08.2022	недвижимость	рыночная
10-Л- 01.09.O/22	000 "ИБК"	01.09.2022	недвижимость	рыночная
Д-36МБ-О/22	000 "ИБК"	13.09.2022	недвижимость	рыночная
2-10.08.0/22	000 "ИБК"	10.08.2022	недвижимость	рыночная
1-Л- 21.08.0/22	000 "ИБК"	21.08.2022	недвижимость	рыночная
3-29.08.O/22	000 "ИБК"	29.08.2022	недвижимость	рыночная
1-Л- 30.08.0/22	000 "ИБК"	30.08.2022	недвижимость	рыночная
1-08.09.0/22	000 "ИБК"	08.09.2022	недвижимость	рыночная
3-45МБ-О/22	000 "ИБК"	09.09.2022	недвижимость	рыночная
1-26.09.0/22	000 "ИБК"	26.09.2022	недвижимость	рыночная

1-28.09.0/22	000 "ИБК"	28.09.2022	недвижимость	рыночная
1-20.07.0/22	000 "ИБК"	20.07.2022	права требования	рыночная
1-05.07.0/22	000 "ИБК"	05.07.2022	права требования	рыночная
2-03.08.0/22	000 "ИБК"	03.08.2022	бизнес	рыночная
3-27.09.0/22	000 "ИБК"	27.09.2022	бизнес	рыночная
2-19.09.0/22	000 "ИБК"	19.09.2022	бизнес	рыночная
2-27.09.0/22	000 "ИБК"	27.09.2022	бизнес	рыночная
1-26.07.0/22	000 "ИБК"	26.07.2022	права требования	рыночная
3232631	000 "ИБК"	12.07.2022	недвижимость	рыночная